
 

Atkaļķošanas
kasetne

IronCare

 
Novērš 99% katlakmens

Piemērota IronCare

Iepakojums ar 1 kasetni

Īpaši ātra filtrēšana

 

GC025/10

Atkaļķošanas kasetne*
Piemērota IronCare ūdens atkaļķošanas filtram GC024

Atkaļķošanas kasetne ir piemērota IronCare ūdens atkaļķošanas filtram. Tā

nodrošinās optimālu jūsu ūdens atkaļķošanas filtra darbību un saglabās izcilu

tvaika padevi.

Saglabājiet maksimālu gludekļa veiktspēju

Par 99% atkaļķots* filtrēts ūdens jūsu gludeklim

Nodrošina nemainīgu tvaika plūsmu no gludekļa

Novērš katlakmens nosēdumu veidošanos uz apģērba

Ātra un vienkārša gludināšanas sākšana

Īpaši ātra ūdens filtrēšana

Vienkārša rīkošanās ar apmaināmo kasetni

Nomainiet kasetni, kad tās krāsa ir mainījusies

Līdz 3 mēnešus ilgs gludināšanas laiks

Piemērota IronCare ūdens atkaļķošanas filtram



Atkaļķošanas kasetne GC025/10

Izceltie produkti

Par 99% atkaļķots* filtrēts ūdens

Kasetnē iepildītie sveķi ar aktīvu jonu maiņu

likvidē 99%* krāna ūdenī esošā katlakmens,

nodrošinot filtrētu ūdeni, ko var izmantot

gludināšanai. *Mazāk par 25 l apstrādāta

ūdens pie 8,4 dH

Nemainīga tvaika plūsma

Ūdens ar samazinātu minerālu daudzumu no

IronCare palīdzēs novērst ātru katlakmens

veidošanos gludeklī: gludināšanas virsmas un

boilera iekšpusē. Katlakmens daļiņas

nenosprostos tvaika atveres, un no gludekļa

tiks nodrošināta nemainīga tvaika plūsma,

padarot gludināšanu vieglāku.

Novērš katlakmens nosēdumu veidošanos

Īpaši efektīvā kasetne palīdz novērst

katlakmens veidošanos. Gludināšanas laikā

jūsu dārgo kleitu nesabojās katlakmens

nosēdumi. Jūs izskatīsieties lieliski labi

gludinātā apģērbā.

Īpaši ātra filtrēšana

Īpaši izstrādātā kasetne nodrošina ātru ūdens

plūsmu cauri kasetnei, un jūs varat

nekavējoties sākt gludināt. Novietojiet IronCare

tuvumā, lai uzpildītu gludekli jebkurā brīdī, un

nebūtu jātērē laiks, nesot gludekli līdz izlietnei.

Kasetnes maiņa

Kasetnes krāsas maiņa notiks pakāpeniski

atbilstoši filtrētā ūdens apjomam, no augšas

līdz apakšai. Kasetnes kalpošanas laikā krāsa

mainīsies no zilas uz brūnu. Nomainiet

kasetni, kad tā ir kļuvusi pilnībā brūna, lai

nodrošinātu optimālu ierīces darbību.

Līdz 3 mēnešus ilgs gludināšanas laiks

Atkarībā no ūdens cietības pakāpes jūsu

dzīvesvietā un gludināšanas stundu skaita

nedēļā jūsu kasetnes kalpošanas laiks var

atšķirties; 1 kasetne nodrošina 3 mēnešus ilgu

gludināšanas laiku.

Piemērota IronCare

Rezerves kasetne nodrošina optimālu jūsu

IronCare ūdens atkaļķošanas filtra darbību.



Atkaļķošanas kasetne GC025/10

Specifikācijas

Vienkārša lietošana

Krāsu maiņas rādījums: no zilas uz brūnu

Tehniskā specifikācija:

Kasetņu skaits iepakojumā: 1

Produkta svars: 0,21 kg

Produkta svars iepakojumā: 0,25 kg

Produkta izmēri: 13,9 x 6,9 x 6,9 cm

Loģistikas dati

A kastes izmēri: 17,2 x 24 x 31,7 cm

A kastes svars: 3,25 kg

F kastes izmēri: 15,2 x 7,5 x 7,5 cm

F kastes svars: 0,25 kg

Maināmas detaļas

Piemērots: GC024

 

* *mazāk nekā 12 l ūdens filtrēšana pie 16,8 dh

* *pārbaudīts ar Philips GC5000 sērijas tvaika gludekli ar

16,8 dH ūdeni, attiecas tikai uz katlakmens efektu

* Iespējams, ka produkts izskatās tumšāks un mitrāks

nekā iepakojuma attēlā, jo tas ir iepriekš apstrādāts ar

demineralizētu ūdeni, lai nodrošinātu vislabāko

sniegumu.

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑10‑25

Versija: 13.2.1

EAN: 08 71010 35973 22

www.philips.com

http://www.philips.com/

